Se hace necesario dictar eI
correspondiente acto administrativo.

ATENTO: A lo precedentemente expuesto y a sugerencia de las
Comisiones Agesoras Institucional y Social.

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA
RESUELVE:

1. APROBAR EL GASTO DE $ 3.150 (PESOS URUGUAYOS TRES

MIL CIENTO CINCUENTA) A LA EMPRESA "ESTRCIÓN
LAGOMAR LTDA" RUT11001965001¿ POR CONCEPTO DE
COMPRA DE ENVASE DE UNA GARRAFA DE 13 KG PARA
HACER USO EN LA OLLA POPULAR DE COLINAS DE
SOLYMAR.

HABILITAR AL CENTRO DE BARRIO SI SE LE SOLICITARE
PRESTAR DICHA GARRAFA A INSTITUCIONES, OLLAS